Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 706/2017

Manifesta aplauso a Tito Farma
Farmácia de Manipulação em
comemoração aos seus 30 anos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, no dia 03 de setembro foi comemorado o

aniversário de 30 anos da farmácia de manipulação Tito Farma, tendo sua
matriz na Rua Quinze de Novembro, número 858 no Centro deste município;

CONSIDERANDO que, no dia 03 de setembro houve um

grandioso evento em comemoração a este dia festivo, com diversas atividades
realizadas no Parque dos Ipês;

CONSIDERANDO que, ás 7h30m foi realizada a concentração

dos participantes com alongamento em frente à matriz na Rua Quinze;

CONSIDERANDO que, em seguida foi realizada a caminha e

corrida até o Parque dos Ipês, sendo um momento de alegria e descontração
entre todos os presentes;

CONSIDERANDO que, logo em seguida, por volta das 9h30m foi

realizado o plantio de várias árvores, mostrando assim o cuidado e a
importância com a natureza;

CONSIDERANDO que, os presentes também puderam usufruir

de uma aula de zumba e pilates fornecida pela Atlética Academia;

CONSIDERANDO que, na parte da tarde a Academia Atlética

animou os presentes com uma aula de flash back;

CONSIDERANDO que, ás 15h foi realizado o grandioso bingo

com prêmios como TV’s, celulares, vale brindes, entre outros;

CONSIDERANDO que, ás 16h foi realizado o show de

encerramento deste lindo evento;

CONSIDERANDO que, este Vereador parabeniza a todos os

responsáveis pelo evento e também a toda equipe da Tito Farma, pelo
emprenho, dedicação e carinho que tem por todos os seus clientes.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Tito Farma Farmácia de
Manipulação em comemoração aos seus 30 anos.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 04 de setembro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-